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ПРОТОКОЛ  

засідання приймальної комісії  

 

27.03.2023         м. Чернігів      № 02  

 

Голова: ГАЙДЕЙ Олексій 

Секретар: БЕШУН Лідія  

Присутні: РОСЛАВЕЦЬ Людмила, ТИЩЕНКО Наталія, СЕРДЮК Марія, 

ДУДЕНКО Юлія, РУБАН Світлана, КРОТ Сергій, КОВТУН Діана, ЧУБИЧ 

Людмила – уповноважений з питань запобігання та протидії корупції 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про розгляд та затвердження Положення про приймальну комісію,  

Положення про апеляційну комісію, Положення про проведення вступних 

випробувань та Плану роботи Приймальної комісії. 

2. Про склад комісій для проведення індивідуальної усної співбесіди з 

української мови та творчого конкурсу. 

3. Про склад комісії для розгляду і оцінювання мотиваційних листів. 

 

Хід засідання: 

 

1. СЛУХАЛИ: 

БЕШУН Л.В., відповідального секретаря приймальної комісії, яка 

надала на розгляд комісії проєкти Положення про приймальну комісію,  

Положення про апеляційну комісію, Положення про проведення вступних 

випробувань та План роботи Приймальної комісії на 2023 рік. Зазначила, що 

Положення про приймальну комісію було значно перепрацьоване в зв’язку з 

значними змінами у Порядку прийому і його обов’язково потрібно подати на 

розгляд і затвердження Педагогічній раді коледжу. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити Положення про приймальну комісію, Положення про 

апеляційну комісію, Положення про проведення вступних випробувань,  План 

роботи Приймальної комісії у 2023 році. Положення про приймальну комісію 

подати на розгляд і затвердження Педагогічній раді коледжу. Вищезгадані 

положення використовувати в роботі Приймальної комісії під час проведення 

вступної кампанії 2023 року. 

 



 

2. СЛУХАЛИ: 

БЕШУН Л.В., відповідального секретаря приймальної комісії, яка 

повідомила присутнім, що відповідно до Порядку прийому до закладів фахової 

передвищої освіти у 2023 році передбачено вступ за результатами творчого 

конкурсу для спеціальності 022 Дизайн та усної співбесіди для всіх інших 

спеціальностей. Запропонувала затвердити склад комісій для проведення 

вступних випробувань у 2023 році. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Створити комісію для проведення індивідуальних усних співбесід 

з української мови в складі: 

ГРИЦАН Людмила 

Олександрівна 

– викладач української мови та літератури 

коледжу, викладач вищої категорії, голова 

комісії; 

ВАЛАХ Вікторія Іванівна – вчитель української мови та літератури вищої 

категорії ЗОШ № 19, член комісії 

(0936178639). 

СЕНИК Ірина Геннадіївна – вчитель української мови та літератури, 

школа-   ліцей № 15, вища категорія, старший 

учитель, голова комісії (0506622462); 

 2. Для проведення творчого конкурсу з рисунку та композиції для 

спеціальності 022 Дизайн створити комісію у складі: 

СІМОНОВА Ольга 

Володимирівна 
 викладач спеціальних дисциплін коледжу, 

спеціаліст ІІ категорії, голова комісії; 

ПОСЬМАШНА Людмила 

Митрофанівна 
 викладач спеціальних дисциплін коледжу, 

викладач вищої категорії, член комісії; 

ЮДІН Василь Олександрович – викладач спеціальних дисциплін коледжу, 

спеціаліст, член комісії. 

 

3. СЛУХАЛИ: 

БЕШУН Л.В., відповідального секретаря приймальної комісії, яка 

повідомила присутнім, що відповідно до Порядку прийому до закладів фахової 

передвищої освіти у 2023 році передбачено подання вступниками 

мотиваційних листів. Мотиваційний лист матиме різну  вагу  для  вступників  

на  бюджет  і  контракт.  Так,  для  вступу  на  бюджет його  буде  застосовано  

лише  для  рейтингування  вступників  з  однаковим конкурсним  балом,  а  для  

вступу  на  контракт  він  буде  основою  для рейтингування вступників.  

Запропонувала створити комісію для оцінювання мотиваційних листів. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Створити комісію для перевірки та оцінювання мотиваційних листів з 

числа членів приймальної та відбіркової комісії у складі: 

РОСЛАВЕЦЬ Л.М., заступник голови приймальної комісії 

БЕШУН Л.В., відповідальний секретар приймальної комісії 



МЕХЕДЕНКО М.М., відповідальний секретар відбіркової комісії. 

2. Членам комісії розробити вимоги до написання мотиваційних листів 

та критерії їх оцінювання. 

 

 

Голова приймальної комісії       Олексій ГАЙДЕЙ 

 

Відповідальний секретар                                                    

приймальної комісії       Лідія БЕШУН 

 

Уповноважений з питань  

запобігання та протидії корупції      Людмила ЧУБИЧ 


